СЛУЖБА СТРОИТЕЛЬНОГО НАДЗОРА И ЖИЛИЩНОГО КОНТРОЛЯ

	КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

П Р И К А З

                                                                                                               ПРОЕКТ
«        »            2015 г.                                                                      №    -п
О внесении изменений в приказ службы строительного надзора и жилищного контроля Красноярского края от 09.01.2013 №1-п  «О создании общественного совета при службе строительного надзора и жилищного контроля Красноярского края»
В соответствии с указом Губернатора Красноярского края от 06.10.2014   № 220-уг «Об утверждении типового положения об общественном совете при органе исполнительной власти Красноярского края», Положением о службе  строительного надзора и жилищного контроля Красноярского края, утвержденным постановлением Правительства Красноярского края от 03.04.2012 № 143-п, приказываю:
1. Внести  в приказ службы строительного надзора и жилищного контроля Красноярского края от 09.01.2013 №1-п  «О создании общественного совета при службе строительного надзора и жилищного контроля Красноярского края» следующие изменения:
Приложение № 2 изложить в редакции согласно приложению.
2. Опубликовать приказ в «Ведомостях высших органов государственной власти Красноярского края» и на «Официальном интернет – портале правовой информации Красноярского края» (www.zakon.krskstate.ru).
3. Приказ вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования.

Руководитель службы                                                                    А.Е. Пряничников

Согласовано:

Временно замещающий должность

начальника отдела по правовым вопросам                         И.С. Клименков

Начальник отдела по работе

с обращениями граждан, кадрам

и общим вопросам                                                                  Г.А. Гапонова